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A. INFORMACIE O UCTOVNEJ JEDNOTKE

1. ZaloZenie spolo¢nosti

Spolo¢nost’ Queensway Restaurants Slovakia s.r.0. (d’alej len Spolo¢nost), bola zaloZena 20.1.2003 a do obchodného
registra bola zapisana 7.2.2003 (Obchodny register Okresného sudu Bratislava I, oddiel Sro, vlozka ¢.28229/B).

2. Hlavnymi ¢innost’ami Spolo¢nosti su:

- Pohostinska ¢innost’

- Kupa tovaru v rozsahu vol'nej zivnosti na ucely jeho predaja kone¢nému spotrebitel'ovi (maloobchod)
- Kupa tovaru v rozsahu vol'nej zivnosti na ucely jeho predaja inym podnikatel'skym subjektom (velkoobchod)

3. Pocet zamestnancov

Udaje o poéte zamestnancov za bezné iGtovné obdobie a bezprostredne predchadzajuce uétovné obdobie su uvedené

Vv nasledujucom prehlade:

2016

2015

Priemerny prepocitany pocet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dnu, ku ktorému sa zostavuje uctovna
zavierka, z toho:

pocet veducich zamestnancov

Udaje o neobmedzenom ruceni

68
79

78
73

Spolocnost nie je neobmedzene ru¢iacim spolo¢nikom v inych spolo¢nostiach podl'a § 56 ods. 5 Obchodného zékonnika.

4. Pravny dovod na zostavenie uctovnej zavierky

Uctovna zavierka Spoloénosti k 31. marcu 2016 je zostavena ako riadna Gétovna zavierka podla § 17 ods. 6 zédkona
NR SR €. 431/2002 Z. z. 0 G¢tovnictve za Gctovné obdobie od 1. aprila 2015 do 31. marca 2016.

5. Datum schvilenia u¢tovnej zavierky za predchadzajuce uctovné obdobie

Uttovna zavierka Spoloénosti k 31. marcu 2015, za predchadzajuce étovné obdobie, nebola schvalena.

B. INFORMACIE O ORGANOCH UCTOVNEJ JEDNOTKY

Konatelia ~ Naushad Nurdin Jirvaj

C. INFORMACIE O SPOLOCNIKOCH UCTOVNEJ JEDNOTKY

Podiel na Iy podi,el na
Spoloénik Vyska podielu na zakladnom imani hlasovacich OSt?tr}yCh
pravach polozkach VI
akona ZI
absolltne v % v % v %
a b c d e
Queensway Restaurants B.V. 5643 85 85 85
Queensway Holding Limited 996 15 15 15
Spolu 6 639 100 100 100
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INFORMACIE O UCTOVNYCH ZASADACH A UCTOVNYCH METODACH

Vychodiska pre zostavenie ictovnej zavierky
Uctovna zavierka bola zostavena za predpokladu nepretrzitého trvania Spolo¢nosti (going concern).

Uttovné metddy a vieobecné Giétovné zasady boli Giétovnou jednotkou konzistentne aplikované.
V G¢tovnom obdobi 2016 Spolo¢nost’ nevykonala ziadne opravy vyznamnych chyb minulych uétovnych obdobi.

Dlhodoby nehmotny majetok a dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby majetok nakupovany sa ocefuje obstaravacou cenou, ktora zahfiia cenu obstarania a naklady suvisiace
S obstaranim (clo, prepravu, montaz, poistné a pod.).

Sucastou obstardvacej ceny dlhodobého hmotného majetku nie st troky z cudzich zdrojov ani realizované kurzové
rozdiely, ktoré vznikli do momentu uvedenia dlhodobého majetku do pouzivania.

Sucast’'ou obstaravacej ceny dlhodobého nehmotného majetku nie st uroky z cudzich zdrojov, ktoré vznikli do momentu
zaradenia dlhodobého nehmotného majetku do pouZivania.

Dlhodoby majetok vytvoreny vlastnou ¢innostou sa ocefiuje vlastnymi nadkladmi. Vlastnymi nékladmi su vsetky priame
naklady vynaloZené na vyrobu alebo inu ¢innost’ a nepriame naklady, ktoré sa vzt'ahuju na vyrobu alebo inu ¢innost’.

Néklady na vyskum sa neaktivuju, uctuji sa do nakladov uctovného obdobia, v ktorom vznikli. Néklady na vyvoj
sa uctuju do obdobia, v ktorom vznikli, ale tie naklady na vyvoj, ktoré sa vztahuju na jasne definovany vyrobok alebo
proces, pri ktorych je mozné preukazat’ technickl realizovatelnost’ a moznost’ predaja a spolo¢nost’ mé dostatocné zdroje
na dokoncenie projektu, jeho predaj alebo na vnitorné vyuzitie jeho vysledkov, sa aktivuju, a to vo vyske, ktora je
pravdepodobna, ze sa ziska spét’ z buducich ekonomickych uzitkov.

Aktivované naklady na vyvoj sa odpisuji pocas maximalne 5 rokov, a to v tych Gftovnych obdobiach, v ktorych
sa oCakava predaj produktu alebo vyuZzivanie procesu. Ak sa znizi ich hodnota, odpisuji sa na sumu, ktord je
pravdepodobna, Ze sa ziska spit’ z buducich ekonomickych uzitkov.

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku st stanovené vychadzajuc z predpokladanej doby jeho pouzivania a
predpokladaného priebehu jeho opotrebenia. Odpisovat’ sa za¢ina prvym dnom mesiaca nasledujuceho po uvedeni
dlhodobého majetku do pouZivania. Drobny dlhodoby nehmotny majetok, ktorého obstaravacia cena (resp. vlastné
naklady) je 2 400 EUR anizsia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedeni do pouzivania. Predpokladana doba pouzivania,
metdda odpisovania a odpisova sadza st vedené v nasledujucej tabulke:

Predpokladana Metdoda Roc¢na odpisova
doba pouzivania v rokoch odpisovania sadzba v %
Aktivované naklady na vyvoj 5 linearna 20
Softvér 4 linearna 25
Ocenitel'né prava (licencia) 8 linearna 12,5
Drobny dlhodoby nehmotny majetok rdzna jednorazovy odpis 100

Odpisy dlhodobého hmotného majetku st stanovené vychadzajuc z predpokladanej doby jeho pouzivania
a predpokladaného priebehu jeho opotrebenia. Odpisovat’ sa zacina prvym diom mesiaca nasledujuceho po uvedeni
dlhodobého majetku do pouzivania. Drobny dlhodoby hmotny majetok, ktorého obstaravacia cena (resp. vlastné naklady)
je 1 700 EUR a nizsia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedeni do pouzivania. Pozemky sa neodpisuju. Predpokladana doba
pouzivania, metéda odpisovania a odpisova sadzba sl uvedené v nasledujicej tabul’ke:

Predpokladana Metoda Roc¢na odpisova
doba pouzivania v rokoch odpisovania sadzba v %
Dopravné prostriedky 4az6 degresivna 16 az 30
Stroje, pristroje a zariadenia 8az12 linearna 8,3az12,5
Stavby 40 linearna 2,5
Drobny dlhodoby hmotny majetok rézna jednorazovy odpis 100
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(c) Cenné papiere a podiely
Cenné papiere a podiely (okrem cennych papierov na obchodovanie) sa ocefiuju obstaravacimi cenami vratane nakladov
stvisiacich s obstaranim. Od obstaravacej ceny je odpocitané zniZenie hodnoty cennych papierov a podielov.
Cenné papiere na obchodovanie sa pri ich obstarani oceniuju redlnou hodnotou.
(d) Zasoby
Zasoby sa ocenuju nizSou z nasledujucich hodndt: obstaravacou cenou (nakupované zasoby) alebo vlastnymi nakladmi
(zasoby vytvorené vlastnou ¢innost'ou) alebo ¢istou realizacnou hodnotou.
Obstaravacia cena zahfiia cenu zasob a naklady suvisiace s obstaranim (clo, prepravu, poistné, provizie, skonto a pod.).
Uroky z cudzich zdrojov nie su sti¢astou obstaravacej ceny. Nakupované zasoby sa ocefuji vazenym aritmetickym
priemerom z obstaravacich cien.
Vlastné néaklady zahfiaji priame naklady (priamy material, priame mzdy a ostatné priame naklady) a ¢ast’ nepriamych
nakladov bezprostredne suvisiacich s vytvorenim zasob vlastnou ¢innostou (vyrobna rézia). Vyrobna rézia sa do
vlastnych nakladov zahifiia v zavislosti od stupiia rozpracovanosti tychto zasob. Spravna rézia a odbytové naklady nie st
sucastou vlastnych nakladov. Sucastou vlastnych nakladov nie st uroky z cudzich zdrojov.
Cistd realizatnd hodnota je predpokladanad predajna cena zniena o predpokladané naklady na ich dokondenie
a 0 predpokladané naklady suvisiace s ich predajom.
Znizenie hodnoty zasob sa upravuje vytvorenim opravnej polozky.
(e) Zakazkova vyroba
Zéakazkova vyroba sa vykazuje pouzitim metody stupfia dokoncenia zakazky (angl. percentage-of-completion-method).
(f) Zakazkova vystavba nehnutePnosti
Zakazkova vystavba nehnutel’nosti — priebeZny transfer
Zakazkova vystavba nehnutel’nosti ur¢enej na predaj sa vykazuje podl'a metody stupiia dokoncenia.
Zakazkova vystavba nehnutel’nosti — ostatndg (nie priebeZny transfer)
Zakazkova vystavba nehnutelnosti urCenej na predaj — ostatnd (nie priebezny transfer) sa vykazuje metédou tzv.
nulového zisku, t. j. zisk sa vykaze pri predaji nehnutel'nosti.
() Pohradavky
Pohladavky pri ich vzniku sa oceiiuju ich menovitou hodnotou; postipené pohladavky a pohladavky nadobudnuté
vkladom do zakladného imania sa ocefiuju obstardvacou cenou vratane nakladov stvisiacich s obstaranim. Toto ocenenie
sa znizuje o pochybné a nevymozitelné pohladavky.
(h) Pefazné prostriedky a ceniny
Penazné prostriedky a ceniny sa ocenujil ich menovitou hodnotou. Znizenie ich hodnoty sa vyjadruje opravnou polozkou.
(i) Naklady budicich obdobi a prijmy budiucich obdobi
Néklady buducich obdobi a prijmy buduicich obdobi sa vykazuju vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej
a Casovej suvislosti s uétovnym obdobim.
(i) Rezervy
Rezervy su zavizky s neuritym ¢asovym vymedzenim alebo vySkou; tvoria sa na krytie znamych rizik alebo strat
z podnikania. Ocenuju sa v ocakavanej vyske zavizku.
(k) Zavizky
Zavazky pri ich vzniku sa ocefiuju menovitou hodnotou. Zavézky pri ich prevzati sa ocefiuju obstardvacou cenou.
Ak sa pri inventarizacii zisti, Ze suma zavédzkov je ind ako ich vyska v uétovnictve, uvedu sa zavizky v Gtovnictve
a v uctovnej zavierke v tomto zistenom oceneni.
(I) Odlozené dane

Odlozené dane (odlozena danova pohl'adavka a odlozeny dailovy zavézok) sa vztahuji na:
a) docasné rozdiely medzi u¢tovnou hodnotou majetku a uétovnou hodnotou zaviazkov vykazanou v suvahe a ich
danovou zakladiou,
b) moznost umorovat' datiova stratu v budicnosti, ktorou sa rozumie moznost odpocitat’ datiova stratu
od zékladu dane v budutcnosti,
€) moznost previest nevyuZité daiové odpocty a iné dafiové naroky do buddcich obdobi.
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(m) Vydavky budicich obdobi a vynosy budiicich obdobi

(n)

(0)

(P)

(@

©)

Vydavky budticich obdobi a vynosy budtcich obdobi sa vykazuju vo vyske, ktora je potrebna na dodrzanie zasady vecnej
a Casovej suvislosti s uétovnym obdobim.

Emisné kvéty
Bezodplatne pripisany proporény podiel emisnych kvét v oceneni reprodukénou obstaravacou cenou sa uétuje v prospech
vynosov buducich obdobi.

ZG¢tovanie vynosov budicich obdobi sa uskutoéiiuje v asovej a vecnej suvislosti s pouzitim bezodplatne pripisanych
emisnych kvot z dovodu ich predaja alebo tvorby rezervy alebo splnenia povinnosti odovzdania emisnych kvot.

Nakupené emisné kvoty sa ocenuji obstardvacou cenou.

Dotacie zo $tatneho rozpoctu
O naroku na dotacie zo $tatneho rozpoctu sa Gctuje, ak je takmer isté, Zze sa splnia vSetky podmienky stvisiace s dotacoiu
a sucasne, ze sa dotacia poskytne.

Dotécie na hospodarsku ¢innost’ Spolo¢nosti sa najskor vykazuji ako vynosy buducich obdobi a do vykazu ziskov a strat
sa rozpustaju ako vynosy z hospodarskej ¢innosti v ¢asovej a vecnej suvislosti s vynalozenim nakladov na prislusny
ucel.

Dotacie na obstaranie dlhodobého hmotného majetku a dlhodobého nehmotného majetku sa najskér vykazuju ako
vynosy buducich obdobi a do vykazu ziskov a strat sa rozpistaju v ¢asovej a vecnej stvislosti so zati€tovanim odpisov
z tohto dlhodobého majetku.

Prenajom (lizing)
Majetok prenajaty na zaklade operativneho prenajmu vykazuje ako svoj majetok jeho vlastnik, nie najomca.

Finan¢ény prenajom je obstaranie dlhodobého hmotného majetku na zaklade najomnej zmluvy s dojednanym pravom
kapy prenajatej veci za dohodnuté platby pocas dohodnutej doby ndjmu. Majetok prenajaty formou finanéného prendjmu
vykazuje ako svoj majetok a odpisuje ho jeho najomca, nie vlastnik.

Prijatie majetku ndjomcom sa v uctovnictve ndjomcu uctuje v deni prijatia majetku na tarchu prislusného uctu majetku so
suvztaznym zapisom v prospech uctu 474 —Zavizky z najmu vo vyske dohodnutych platieb znizenymi o nerealizované
finan¢né naklady.

Sucastou dohodnutych platieb je aj kiipna cena, za ktort na konci dohodnutej doby finanéného prenajmu prechadza
vlastnicke pravo k prenajatému majetku z prenajimatel’a na niajomcu. Dohodnutd doba n4jmu je najmenej 60% doby
odpisovania podl'a danovych predpisov, minimalne vSak 3 roky. Platba ndjomného je alokovand medzi splatkou istiny
a finan¢né naklady, vypocitané metddou efektivnej Grokovej miery. Finanéné ndklady sa ¢tuju na tarchu 0ctu 562 —
Uroky.

Derivaty
Derivaty sa ocenuju realnou hodnotou.

Zmeny realnych hodnét zabezpecovacich derivatov sa uétuju bez vplyvu na vysledok hospodérenia, priamo do vlastného
imania.

Zmeny realnych hodnét derivatov uréenych na obchodovanie na tuzemskej burze, zahrani¢nej burze alebo na inom
verejnom trhu sa uétuju s vplyvom na vysledok hospodarenia.

Zmeny realnych hodnét derivatov urenych na obchodovanie na neverejnom trhu sa uétuju bez vplyvu na vysledok
hospodarenia, priamo do vlastného imania.

Majetok a zavizky zabezpecené derivatmi
Majetok a zavizky zabezpeCené derivatmi sa ocefiuju realnou hodnotou. Zmeny realnych hodnét majetku a zavizkov
zabezpecenych derivatmi sa uétuju bez vplyvu na vysledok hospodarenia, priamo do vlastného imania.

Cudzia mena

Majetok a zavézky vyjadrené v cudzej mene sa ku diu uskutocnenia ti€tovného pripadu prepocitavaju na menu euro
referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou bankou alebo Narodnou bankou
Slovenska v deti predchadzajtici ditu uskutoénenia uc¢tovného pripadu.
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Na ocenenie prirastku cudzej meny naktpenej za euro sa pouzije kurz, za ktory bola tato cudzia mena nakipena.

Na tbytok rovnakej cudzej meny v hotovosti alebo z devizového G¢tu sa na prepolet cudzej meny na eurd pouZije
referenény vymenny kurz uréeny a vyhlaseny Eurdpskou centralnou bankou alebo Narodnou bankou Slovenska v defi
predchadzajtci ditu uskutoénenia uétovného pripadu.

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene (okrem prijatych a poskytnutych preddavkov) sa ku diu, ku ktorému sa
zostavuje Uctovna zavierka, prepocitavaju na menu euro referencnym vymennym kurzom urenym a vyhlasenym
Eurdépskou centralnou bankou alebo Narodnou bankou Slovenska v den, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka,
a uctuju sa s vplyvom na vysledok hospodarenia.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene prostrednictvom tctu vedeného v tejto cudzej mene sa prepocitavajii na
menu euro referenénym vymennym kurzom urenym a vyhlasenym Eurdpskou centrdlnou bankou alebo Néarodnou
bankou Slovenska v defi predchadzajtci diu uskutoénenia uétovného pripadu. Ku diu , ku ktorému sa zostavuje uctovna
zévierka, sa uz neprepocitavaju.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene na Gcet zriadeny v eurach a z G¢tu zriadeného v eurach sa prepocitavajii na
menu euro kurzom, za ktory boli tieto hodnoty nakupené alebo predané.

Vynosy
Trzby za vlastné vykony a tovar neobsahuji dan z pridanej hodnoty. St tiez znizené o zl'avy a zrazky (rabaty, bonusy,

skontd, dobropisy a pod.), bez ohl'adu na to, ¢i zdkaznik mal vopred na zl'avu narok, alebo ¢i ide o dodato¢ne uznant
zl'avu.

INFORMACIE O UDAJOCH NA STRANE AKTIV SUVAHY

Dlhodoby nehmotny majetok a dlhodoby hmotny majetok

Prehlad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku od 1. aprila 2015 do
31. marca 2016 a za porovnatel'né obdobie od 1. aprila 2014 do 31. marca 2015 je prehl'ade o pohybe majetku.
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Queensway Restaurants Slovakia, s.r.o.
Summary of movements of non-current intangible assets
31.3.2016

Current accounting period

Advance
Non-curent intangie asets Captalized Vauable e nomarment e fonen. Norurrnt
development Software . Goodwill . ) . . intangible
costs rights intangible intangible _ curre_nt assets - total
assets assets intangible
assets
a b c d e f g h i
Initial measurement
Opening balance - 215 260 284 657 1323689 - - - 1823 606
Increases - - - - - - -
Decreases - 55713 44932 - - - - 100 645
Transfers - - - - - - - -
Closing balance - 159 547 239725 1323 689 - - - 1722 961
Accumulated depreciation
Opening balance - 198 731 210809 1323689 - - - 1733229
Increases - 13527 36 442 - - - - 49 969
Decreases - 55712 44932 - - - - 100 644
Closing balance - 156 546 202 319 1323689 - - - 1682 554
Value adjustments
Opening balance - - - - - - - -
Increases - - - - - - - -
Decreases - - - - - - - -
Closing balance - - - - - - - -
Carrying value
Opening balance - 16 529 73848 - - - - 90 377
Closing balance - 3001 37 406 - - - - 40 407
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Queensway Restaurants Slovakia, s.r.o.
Summary of movements of non-current intangible assets
31.3.2015

Preceding accounting period

Advance
Non-curent intangie asets Capitalized Vauable e nomarment e fonen. Norurrnt
development Software . Goodwill . ) . . intangible
costs rights intangible intangible _ curre_nt assets - total
assets assets intangible
assets
a b c d e f g h i
Initial measurement
Opening balance - 215 260 316106 1323689 - - - 1855055
Increases - - - - - - -
Decreases - - 31449 - - - - 31449
Transfers - - - - - - - -
Closing balance - 215 260 284657 1323689 - - - 1823606
Accumulated depreciation
Opening balance - 197 361 188 485 1323689 - - - 1709 535
Increases - 1370 22324 - - - - 23694
Decreases - - - - - - -
Closing balance - 198 731 210 809 1323689 - - - 1733229
Value adjustments
Opening balance - 11554 - - - - - 11554
Increases - - - - - - - -
Decreases - - - - - - - -
Closing balance - 11 554 - - - - - 11 554
Carrying value
Opening balance - 6 345 127 621 - - - - 133 966
Closing balance - 4975 73 848 - - - - 78823
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Queensway Restaurants Slovakia, s.r.o.
Summary of movements of property, plant and equipment

31.3.2016
Current accounting period
Individual Advance
) movable Other Acquisition of  payments Property,
movable equipment equipment plant and total
assets equipment
a b c d e f g h i j
Initial measurement
Opening balance - 1183568 1705 346 - - - - - 2888914
Increases - - 18 148 - - - - - 18 148
Decreases B 329 362 416 124 - - - - - 745 486
Transfers - - - - - - - - -
Closing balance - 854 206 1307 370 - - - - - 2161576
Accumulated depreciation
Opening balance - 416 758 1580423 - - - - - 1997181
Increases - 257 512 61 260 - - - - - 318772
Decreases - 329 362 416 124 - - - - - 745 486
Closing balance - 344 908 1225559 - - - - - 1570467
Value adjustments
Opening balance - - 87724 - - - - - 87724
Increases - - - - - - - -
Decreases - - 36 338 - - - - - 36 338
Closing balance - - 51 386 - - - - - 51 386
Carrying value
Opening balance - 766 810 37199 - - - - - 804 009
Closing balance - 509 298 30 425 - - - - - 539723
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Queensway Restaurants Slovakia, s.r.o.
Summary of movements of property, plant and equipment
31.3.2015

Preceding accounting period

Individual Advance
) movable Other Acquisition of  payments Property,
movable equipment equipment plant and total
assets equipment
a b c d e f g h i j
Initial measurement
Opening balance - 1183568 1705 346 - - - - - 2888914
Increases - - 18 148 - - - - - 18 148
Decreases B 329 362 416 124 - - - - - 745 486
Transfers - - - - - - - - -
Closing balance - 854 206 1307 370 - - - - - 2161576
Accumulated depreciation
Opening balance - 416 758 1580423 - - - - - 1997181
Increases - 257 512 61 260 - - - - - 318772
Decreases - 329 362 416 124 - - - - - 745 486
Closing balance - 344 908 1225559 - - - - - 1570467
Value adjustments
Opening balance - - 87724 - - - - - 87724
Increases - - - - - - - -
Decreases - - 36 338 - - - - - 36 338
Closing balance - - 51 386 - - - - - 51 386
Carrying value
Opening balance - 766 810 37199 - - - - - 804 009
Closing balance - 509 298 30 425 - - - - - 539723
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2. PohPadavky

Vekova struktura pohl'adavok za predchadzajice Gctovné obdobie je uvedena v nasledujucom prehlade:

Pohladavky k 31.3.2015 V lehote splatnosti ~ Po lehote splatnosti ~ Pohladavky spolu
a b c d

Dlhodobé pohPadavky

Pohladavky z obchodného styku 102 450 0 102 450

Pohladavky voci deérskej uctovnej jednotke 0 0 0

a materskej Gctovnej jednotke

Ostatné pohladavky v ramci 0 0 0

konsolidovaného celku

Pohladavky voci spolo¢nikom, ¢lenom 0 0 0

a zdruZeniu

Iné pohladavky 0 0 0

Dlhodobé pohPadavky spolu 102 450 0 102 450

Kratkodobé pohl’adavky

Pohladavky z obchodného styku 61 473 0 61 473
Pohladavky voci deérskej uctovnej jednotke 0 0 0
a materskej ctovnej jednotke

Ostatné pohladavky v ramci 0 0 0
konsolidovaného celku

Pohl'adavky voci spolo¢nikom, ¢lenom 0 0 0
a zdruZeniu

Socialne poistenie 0 0 0
Danové pohladavky a dotécie 0 0 0
Iné pohladavky 0 0 0
Kratkodobé pohPadavky spolu 61 473 0 61 473
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Pohl'adavky k 31.3.2016

V lehote splatnosti

Vekova Struktira pohl'addvok za bezné uctovné obdobie je uvedend v nasledujucom prehlade:

Po lehote splatnosti ~ Pohl'adavky spolu

a b Cc d
Dlhodobé pohladavky
Pohladavky z obchodného styku 106 471 0 106 471
Pohladavky voci dcérskej Gctovnej jednotke
a materskej uctovnej jednotke 0 0 0
Ostatné pohladavky v ramci
konsolidovaného celku 0 0 0
Pohladavky voci spoloénikom, ¢lenom
a zdruZeniu 0 0 0
Iné pohladavky 0 0 0
Dlhodobé pohladiavky spolu 106 471 0 106 471
Kratkodobé pohPadavky
Pohl'adavky z obchodného styku 37951 0 37 951
Pohladavky voci dcérskej Gctovnej jednotke
a materskej ictovnej jednotke 0 0 0
Ostatné pohladavky v ramci
konsolidovaného celku 0 0 0
Pohl'adavky voci spolo¢nikom, ¢lenom
a zdruzeniu 0 0 0
Sociélne poistenie 0 0 0
Danové pohl'adavky a dotacie 0 0 0
Iné pohladavky 0 0 0
Kratkodobé pohPadavky spolu 37 951 0 37 951
Pohl'adavky podl'a zostatkovej doby splatnosti st uvedené v nasledujucom prehl'ade:
Pohladavky podl'a zostatkovej doby splatnosti 31.3.2016 31.3.2015

a b C

Pohl'adavky po lehote splatnosti 0 0
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka 37 951 65 544
Kratkodobé pohPadavky spolu 37 951 65 544
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok az pét’ rokov 106471 102449
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dlhsou ako pét’ rokov 0 0
Dlhodobé pohl’adavky spolu 106 471 102 449
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3. Finanéné ucty

Ako finanéné Géty su vykazané peniaze v pokladnici a uéty v bankach . Uétami v bankach méZe Spoloénost’ volne

disponovat.
Prehlad jednotlivych poloziek finanénych Gétov:

31. 3. 2016 31. 3. 2015
Pokladnica, ceniny 26 217 20101
Bezné bankové ucty 60 198 41642
Bankové Gcty terminované 0 0
Peniaze na ceste 0 0
Spolu 86 415 61 743
4.  Casové rozlifenie
Ide o tieto polozKy:
31.3.2016 31.3.2015
Naklady budicich obdobi dlhodobé, z toho: 0 0
0 0
Naklady budicich obdobi kratkodobé, z toho: 3585 6870
poistenia 2454 2702
reklama 145 4062
predplatné 1158
najomné 18 682 10410
ostatné sluzby 1131 4168
Spolu 22412 22500
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F. INFORMACIE O UDAJOCH NA STRANE PASIV SUVAHY

1. Vlastné imanie

Informacie o vlastnom imani si uvedené v ¢asti M.

2. Rezervy

Prehlad o rezervach za bezné uétovné obdobie je uvedeny v nasledujuicom prehl'ade:
Bezné uctovné obdobie (rok 2016)

Stav Stav
k 31. 3. 2015 Tvorba Pouzitie ZruSenie  k 31.3.2016
a b c d e f
Dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Ostatné rezervy dlhodobé
Zérucéné opravy 0 0 0 0 0
Odchodné do dochodku 0 0 0 0 0
Ostatné rezervy dlhodobé spolu 0 0 0 0 0
Kratkodobé rezervy, z toho: 37631 34 495 37 631 0 34 495
Zikonné rezervy kratkodobé
Mzdy za dovolenku vratane 31131 27995 31131 0 27995
socialneho zabezpecenia
Rezerva na zostavenie Gétovnej 6 500 6 500 6 500 0 6 500
zavierky
Rezerva na energie a sluzby 0 0 0 0 0
Zikonné rezervy kratkodobé spolu 37631 34 495 37631 0 34 495
Ostatné rezervy kratkodobé
Sprostredkovatel'ské provizie 0 0 0 0 0
Rabat odberatel'om 0 0 0 0 0
Odmeny pracovnikom 0 0 0 0 0
Odstupné zamestnancom 0 0 0 0 0
Pokuty a penale 0 0 0 0 0
Iné 0 0 0 0 0
0 0 0 0o 0
Nevy fakturované dodavky majetku 0 0 0 0 0
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Prehlad o rezervach za predchadzajice Gétovné obdobie je uvedeny v nasledujiicom prehlade:

Bezprostredne predchadzajice iétovné obdobie (rok 2015)

Stav k e .. Stav k
3132014 Tvorba Pouzitie ZruSenie 3132015
a b C d e f
Dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0 0
Ostatné rezervy dlhodobé
Zarucné opravy 0 0 0 0 0
Odchodné do déchodku 0 0 0 0 0
Ostatné rezervy dlhodobé spolu 0 0 0 0 0
Kratkodobé rezervy, z toho: 47 803 27 631 43894 0 41 540
Zikonné rezervy kratkodobé
Mzdy za dovolenku vratane 37394 31131 37394 0 31131
socialneho zabezpecenia
Rezerva na zostavenie uctovnej 6 500 6 500 6 500 0 6 500
zavierky
Rezerva na nevy fakturovné dodavky 3909 0 0 0 3909
Zakonné rezervy kratkodobé spolu 47 803 37631 43894 0 41540
Ostatné rezervy kratkodobé spolu
Sprostredkovatel’'ské provizie 0 0 0 0 0
Rabat odberatel'om 0 0 0 0 0
Odmeny pracovnikom 0 0 0 0 0
Odstupné zamestnancom 0 0 0 0 0
Pokuty a penale 0 0 0 0 0
Iné 0 0 0 0 0
0 0 0 0" 0
Nevy fakturované dodavky majetku 0 0 0 0 0
Ostatné rezervy kratkodobé spolu 0 0 0 0 0
3. Zavizky
Struktura zavizkov (okrem bankovych tiverov) podl'a zostatkovej doby splatnosti je uveden v nasledujiicom prehlade:
31.3.2016 31.3.2015
Zavézky po lehote splatnosti 124 489 68 357
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného 202 111 117 050
roka vratane
Kréatkodobé zavazky spolu 326 600 185 407
Zavézky so zostatkovou dobou splatnosti 1 -5 rokov 9587980 9317980
Zavézky so zostatkovou dobou splatnosti nad 5 rokov 0 0
Dlhodobé z&vazky spolu 9 587 980 9317 980
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4. Socialny fond

Tvorba a Cerpanie socialneho fondu v priebehu Gétovného obdobia s zndzornené v nasledujucom prehlade:

31.3.2016 31.3.2015
Zaciatocny stav socialneho fondu 12 755 11 533
Tvorba socidlneho fondu na tarchu nakladov 4 347 3482
Tvorba socilneho fondu zo zisku 0 0
Ostatna tvorba socialneho fondu 0 0
Tvorba socidlneho fondu spolu 4347 3482
Cerpanie socidlneho fondu 3370 2 260
Konecény zostatok socialneho fondu 13732 12 755

Cast’ socialneho fondu sa podla zakona o socidlnom fonde tvori povinne na tarchu nakladov a ast’ sa méze vytvarat
zo zisku. Socialny fond sa podla zakona o socidlnom fonde Cerpa na socidlne, zdravotné, rekreaéné a iné potreby
zamestnancov.

G. INFORMACIE O VYNOSOCH

1. Triby za vlastné vykony a tovar

Trzby za vlastné vykony a tovar podl'a jednotlivych segmentov, t. j. podla typov vyrobkov a sluzieb, a podl'a hlavnych
teritdrii su uvedené v nasledujucom prehl'ade:

Oblast’ Predaj tovaru Predaj sluzieb Ostatné sluzby Spolu
odbytu 2016 2015 2016 2015 2016 2015 2016 2015
a b c d e f g
Slovensko 0 0 3417683 3348372 0 0 3417683 3348372
Zahranicie 0 0 0 0 0
Spolu 0 0 3417683 3348372 0 0 3417683 3348372
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2. Aktivacia nakladov, vynosy z hospodarskej ¢innosti, finan¢nej ¢innosti a mimoriadnej ¢innosti

Prehl'ad o vynosoch pri aktivacii nakladov, vynosoch z hospodarskej ¢innosti, finanénej ¢innosti a mimoriadnej ¢innosti
je uvedeny v nasledujicom prehl'ade:

2016 2015
Ostatné vyznamné poloZky vynosov z hospodarskej ¢innosti, z toho: 154 314 29 761
Trzby z predaja majetku 0 0
Trzby z predaja materialu 5415 1690
dotécia Tesco 145 542 27 690
Ostatné 3357 381
Finan¢né vynosy, z toho: 1263 502
Kurzové zisky 1258 497
Ostatné vyznamné polozky financnych vynosov, z toho: 5 5
\/ynosové droky 5 5
Vynosy z precenenenia derivatov uréeny ch na obchodovanie na realnu 0 0
hodnotu
Ostatné finan¢né vynosy 0 0
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H. INFORMACIE O NAKLADOCH

1. Naklady na poskytnuté sluzby, ostatné niaklady na hospodarsku ¢innost’, finanéné a mimoriadne naklady

Prehlad o nakladoch na poskytnuté sluzby, ostatnych nakladoch na hospodarsku ¢innost, finanénych a mimoriadnych

nakladoch:
2016 2015
Naklady na poskytnuté sluzby, z toho: 954 606 842 305
Opravy audrziavanie 182 648 47910
N&jomné 378 389 388 362
Reklama a inzercia 154 592 165 415
Telefony a postovné 27 757 12 632
Rozvoz jedal 46 824 50 220
Cestovné néklady 5799 4521
Danové poradenstvo 1 300 1 300
Naklady na overenie individualnej u¢tovnej zavierky 4 958 4 958
IT servis 21047 20 201
Prepravné 12 895 8 334
Poradenstvo 31987 63 421
Néklady na reprezantaciu 3080 1830
Ostatné naklady 83 330 73 201
Ostatné vyznamné poloZky nakladov z hospodarskej ¢innosti, z toho: g 214848 © 218 211
Zostatkova cena predaného majetku 0 0
Poplatky za licencie 206 164 208 966
Poistné 8 458 9214
Zmluvné pokuty a penéle 226 31
Odpisy 214 701 119 423
Finan¢né naklady, z toho: 21 606 23725
Kurzové straty 6 923 11 539
Ostatné vyznamné polozky financnych nakladov, z toho: 14 683 12 186
Nékladové uroky
Bankové poplatky 14 683 12 186
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I.  INFORMACIE O DANIACH Z PRIJMOV

Prevod od teoretickej dane z prijmov k vykazanej dani z prijmov je uvedeny v nasledujucom prehl'ade:

2016 2015
Zéklad Dait Dait v % Daiiv  Zaklad Dait Dait v %
dane % dane
a b c d e f g

Vysledok hospodarenia pred -540 767 100,00 % -124 211 100,00 %
zdanenim, z toho:

teoretickd dafi -113 561 21,00 % -27 326 22,00 %
Datiovo neuznané naklady 335023 70355 -13,01% 106 609 23454  -18,88 %
Rozdiel uétovné/danové odpisy 0 0 0,00 % 0 0 0,00 %
Vynosy nepodliehajlce dani 6 1 -275 -61 0,05 %
Umorenie dailovej straty 0 0 0,00 % 0 0 0,00 %
Spolu -205 739 -43 205 7,99 % -17 877 -3933 317 %
Splatna dai z prijmov 2880 0,00 % 2880 0,00 %
Odlozena dal z prijmov 0 0,00 % 0 0,00 %
Celkova daii z prijmov 2880 0,00 % 2 880 0,00 %

J. INFORMACIE O PRIJMOCH A VYHODACH CLENOV STATUTARNYCH ORGANOV, DOZORNYCH
ORGANOV A INYCH ORGANOV UCTOVNEJ JEDNOTKY

Spolo¢nost’ v roku 2016 ani v roku 2015 nevyplatila tymto ¢lenom ziadnu finan¢nt alebo ini odmenu.

K. INFORMACIE O EKONOMICKYCH VZTAHOCH UCTOVNEJ JEDNOTKY A SPRIAZNENYCH OSOB

V priebehu uctovného obdobia spolo¢nost’ uskutocnila nasledovné transakcie so spriaznenymi osobami :

2016 2015
a b c d
Tramsakcic so spriaznenymi osobami
Pozicka - os o 587 979 9317980

Kéd druhu obchodu:
01 — kapa

02 — predaj

05 — licencia

08 — uver, pozicka
10 — zaruka

11 — iny obchod
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Vybrané aktiva a pasiva vyplyvajuce z transakcii so spriaznenymi osobami st uvedené v nasledujucom prehlade:

31.3.2015 31.3.2015
Poskytnuta p6zicka 0 0
pohl’. Z obch.styku 0 0
Spolu aktiva 0 0
Nesplatena p6zicka a prislichajice uroky 0 0
Sluzby, licencia 0 0
Spolu pasiva 0 0

L. I’NVFORMA,CI]:: 0 SKUTOCNOSVTIACH, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE
UCTOVNA ZAVIERKA, DO DNA ZOSTAVENIA UCTOVNEJ ZAVIERKY

Po 31. marci 2016 nenastali Ziadne udalosti majuce vyznamny vplyv na verné zobrazenie skuto¢nosti, ktoré su
predmetom uctovnictva.
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M. INFORMACIE O VLASTNOM IMANI
Prehl'ad o pohybe vlastného imania v priebehu uétovného obdobia je uvedeny v nasledujucom prehl'ade:

Bezné Gictovné obdobie

318.:“2/0k15 Prirastky  Ubytky  Presuny 318.26.“2Iok16
a b c d e f

Z&kladné imanie 6 639 - 0 0 6639
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely 0 0 0 0 0
Zmena zékladného imania 0 0 0 0 0
Pohl'adavky za upisané vlastné imanie 0 0 0 0 0
Emisné azio 0 0 0 0 0
Ostatné kapitalové fondy - 0 0 0 -
Zékonny rezervny fond (nedelitelny fond) - 0 0 0 -
z kapitalovych vkladov
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku 0 0 0 0 -
a zavéazkov
Ocetovacie rozdiely z kapitalovych ucastin 0 0 0 0 0
Ocetiovacie rozdiely z precenenia pri zluceni, 0 0 0 0 0
splynuti a rozdeleni
Zakonny rezervny fond 0 0 0 -
Nedelitelny fond 0 0 0 0 0
Statutarne fondy a ostatné fondy - 0 0 - -
Nerozdeleny zisk minulych rokov - 0 0 - -
Neuhradend strata minulych rokov -8 534 271 -127 092 0 - -8661363
Vysledok hospodarenia bezného uétovného (127 092) (543 648) - 127 092 (543 648)
obdobia
Vyplatené dividendy 0 0 - - 0
Ostatné polozky vlastného imania 0 0 0 0 0
Uget 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby - 0 0 0 0 0
podnikatel’a
Spolu -8 654 724 -670 740 0 127092 -9198 372

Prehl’ad o pohybe vlastného imania za predchadzajice uc¢tovné obdobie je uvedeny v nasledujucom prehl'ade:
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Bezprostredne predchadzajice uctovné obdobie

Stav k Stav k
31.3.2014 31.3.2015
a b c d e f

Prirastky Ubytky Presuny

Z&kladné imanie 6 639 6 639
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely
Zmena zakladného imania

Pohladavky za upisané vlastné imanie
Emisné azio

Ostatné kapitalové fondy

Zakonny rezervny fond (nedelitelny fond)
z kapitalovych vkladov

Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku 0 0 0 0 0
a zavézkov

Ocenovacie rozdiely z kapitalovych ucastin

O OO o oo
O O O O o oo
O OO O o oo
O O O O o oo
O OO O oo

o o
o O
o o
o O
o o

Ocetiovacie rozdiely z precenenia pri zluceni,
splynuti a rozdeleni

Zakonny rezervny fond

Nedelitel'ny fond

Statutarne fondy a ostatné fondy
Nerozdeleny zisk minulych rokov 0 0
Neuhradena strata minulych rokov -7435276 (1098 996)
Vysledok hospodarenia bezného uétovného (1098996) (127 091)
obdobia

Vyplatené dividendy 0 0 0
Ostatné polozky vlastného imania 0 0 0
Ucet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby - 0 0 0 0 0
podnikatel’a

O O o
o O o
o O o
O O O o

0
0 -8534272
1098996 (127 091)

O OO o oo

o o
o O

Spolu (8527 633) (1226 087) 0 1098996 (8654 724)

Uttovna strata za rok 2015 bola umorena takto:

2015
Neuhradena strata minulych rokov 127 092

Rozdelenie actovného zisku 2015
Uhrada zo zékonného rezervného fondu
Prevod na nerozdeleny zisk min. rokov
Uhrada straty spoloénikom

Iné

Spolu

oO|0O O © ©

O rozdeleni vysledku hospodéarenia za tuctovné obdobie 2016, strata vo vyske -543 648 EUR rozhodne valné
zhromazdenie.
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